Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 301/УТПиР -ПС
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«Реконструкция ПС 35 кВ Академическая (МиРЭК)»

(лот № 116201-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК-ПЭС)
г. Благовещенск «04» апреля 2022

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора «Реконструкция ПС 35 кВ Академическая (МиРЭК)» (лот № 116201-ТПИР ОБСЛ-

2022-ДРСК-ПЭС)

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Установить следующие сроки проведения закупки:

- Дата окончания рассмотрения вторых частей заявок – 04.04.2022

- Дата подведения итогов закупки -  05.04.2022 г.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко